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Minioren circuit deel 1.
Vaassen, 17-9-2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en Junioren 1 en jonger
17-9-2022 - 15:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. SG Octopus - ZVV 4 SG Octopus - ZVV 2:43.83 2:39.31
Bo Oldenhof 11 41.74 Nils Bellert 11 38.42
Maud Sellis 11 44.52 Dax Muijlaert 11 34.63

2. Swol 1894 1 Swol 1894 2:44.88 2:46.39
Milan Eikenaar 11 40.45 Floris Meijers 13 38.84
Julia Bouman 12 49.94 Lars Thül 12 37.16

3. Deltasteur 1 Deltasteur 3:05.90 3:01.13
Nova Volmer 13 46.02 Mats van der Kamp 12 46.47
Metz Agema 12 45.80 Do Klaassen 12 42.84

4. Swol 1894 2 Swol 1894 3:35.08 3:17.81
Elynn Fransz 11 50.51 Jinthe Kuiper 12 50.12
Marlon Ampofo 12 52.85 Bente Boers 12 44.33

5. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 NT 3:22.54
Lotte de Vries 13 50.70 Marit Vuist 13 55.46
Rio Babic 12 59.84 Timo Vuist 11 36.54

6. SG Octopus - ZVV 2 SG Octopus - ZVV 3:56.77 3:26.21
Sanne Eilander 11 49.86 Saar Louter 11 50.63
Jayden Dul 11 59.10 Loek van den Braak 11 46.62

7. SG Octopus - ZVV 3 SG Octopus - ZVV 4:00.08 3:35.10
Sem Jolink 12 55.97 Lola de Wilde 11 52.60
Roos Penninga 11 57.86 Noud Dokter 12 48.67

8. SG Octopus - ZVV 1 SG Octopus - ZVV 3:56.51 3:37.36
Finn van der Meijs 12 Devin Hoekstra 11
Nuria Bourgonje 12 Jaurieke Morren 12

9. Swol 1894 3 Swol 1894 2:44.58 3:45.86
Jasmijn Akkerman 13 55.62 Elin Visser 11 52.96
Jesse Tamminga 13 59.96 Dominique Schraa 13 57.32

DIS Deltasteur 2 Deltasteur NT
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie: AN, RH

Ylse de Boer, Manuel Dorgelo, Maarten de Leeuw, Esmee de Velde Harsenhorst

DIS Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk NT
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie RF en VI

Britt Tuinman, Robin van den Berg, Milan van den Berg, Dirk Rietman

Programmanr. 2 25m rugslag Minioren 3 en jonger
17-9-2022 - 15:10 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Amy Perton Steenwijk 1934 NT 201400516 28.45
2. Jasmijn Visserman Swol 1894 35.76 201400180 33.60
3. Lara Bourgonje SG Octopus - ZVV NT 201400746 33.65

DIS Jasmijn Winkelman Deltasteur NT 201600026 40.00
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend*** (Tijd: 19:57), diskwalificatie RF

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Jurre Beens Deltasteur NT 201400251 31.28
2. Bram van de Burg SG Octopus - ZVV NT 201400521 32.19

DIS Veerle Visserman Swol 1894 NT 201600028 44.20
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalifacatie RH
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Minioren circuit deel 1.
Vaassen, 17-9-2022

Programmanr. 3 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
17-9-2022 - 15:10 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Maud Sellis SG Octopus - ZVV 44.45 201101172 41.35
2. Xienna Warren Swol 1894 NT 201102858 43.23
3. Saar Louter SG Octopus - ZVV 48.86 201101614 46.30
4. Lola de Wilde SG Octopus - ZVV 56.82 201101616 47.73
5. Elin Visser Swol 1894 52.31 201101948 48.59
6. Bente Boers Swol 1894 55.91 201201540 49.55
7. Sanne Eilander SG Octopus - ZVV 55.28 201102514 50.80
8. Elynn Fransz Swol 1894 51.63 201102114 51.20
9. Lotte de Vries Steenwijk 1934 59.89 201300226 52.31

10. Iris Ordelman SG Octopus - ZVV 1:01.03 201300236 59.39
11. Roos Penninga SG Octopus - ZVV 59.02 201102128 59.52
12. Sophie van der Kolk Deltasteur NT 201301240 1:05.84
13. Milou van der Heijden Deltasteur NT 201301264 1:07.16
14. Noelle Huisman Deltasteur NT 201301236 1:12.62
DIS Vera van Dijk Deltasteur NT 201301238 59.42

- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalifactie: RF

DIS Jissy de Vries Swol 1894 NT 201301094 1:18.54
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie: RF

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Rio Babic Steenwijk 1934 49.14 201200867 46.86
2. Sem Jolink SG Octopus - ZVV 1:01.34 201201658 55.42
3. Finn van der Meijs SG Octopus - ZVV 55.51 201201479 55.74
4. Marlon Ampofo Swol 1894 56.94 201201123 57.26
5. Jayden Dul SG Octopus - ZVV 1:04.35 201102157 57.54
6. Loek van den Braak SG Octopus - ZVV 1:00.54 201102239 57.89

AFGEM Jelte Krikke Swol 1894 1:13.84 201102281

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
17-9-2022 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris Meijers Swol 1894 35.74 201300015 36.82
2. Dirk Rietman De Eerste Kolk 43.28 201300131 41.02
3. Wout Doorn Deltasteur 46.07 201400033 42.61
4. Bob ten Hove Deltasteur 53.21 201400037 46.00
5. Luc Boogaard Deltasteur 55.95 201300259 49.21
6. Dorian Kalter Deltasteur 56.14 201300667 49.79
7. Silvan Koele Deltasteur 51.13 201300781 52.60
8. Jesse Tamminga Swol 1894 55.54 201300185 54.46
9. Dominique Schraa Swol 1894 58.72 201300215 1:01.10

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
17-9-2022 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nova Volmer Deltasteur 46.49 201300426 42.10
2. Esmee de Velde Harsenhorst Deltasteur 46.82 201300350 42.74
3. Lamani Warren Swol 1894 NT 201400632 45.39
4. Jasmijn Akkerman Swol 1894 54.80 201300456 49.32
5. Lieke Felix Deltasteur 1:00.49 201400396 53.57
6. Valerie Winkelman Deltasteur 59.63 201400054 55.12
7. Anna Rietman De Eerste Kolk NT 201500012 56.04
8. Naomi de Velde Harsenhorst Deltasteur NT 201500102 58.32
9. Tess Nieuwbroek Deltasteur 1:02.15 201300868 59.86

10. Evi Appel Deltasteur NT 201400524 1:01.57
11. Maud Hellendoorn Deltasteur 1:18.56 201400398 1:02.95
12. Weslinn van Dijk Deltasteur NT 201500083 1:13.38
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Minioren circuit deel 1.
Vaassen, 17-9-2022

Programmanr. 5, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Britt Tuinman De Eerste Kolk 1:06.97 201300474 1:16.79
14. Lotte van den Berg De Eerste Kolk NT 201500010 1:22.88
15. Feline Stoel Deltasteur 1:33.04 201301088 1:31.26
DIS Tessa Kobes SG Octopus - ZVV 55.23 201300250

- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Gediskwalificeerd: AA

AFGEM Ylse de Boer Deltasteur NT 201301086

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en jonger
17-9-2022 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dax Muijlaert SG Octopus - ZVV 40.55 201100535 38.53
2. Milan Eikenaar Swol 1894 39.67 201100599 39.04
3. Nils Bellert SG Octopus - ZVV 41.53 201100347 41.67
4. Bo Oldenhof SG Octopus - ZVV 44.51 201102155 41.73
5. Stan Ordelman SG Octopus - ZVV 42.81 201100009 42.64
6. Manuel Dorgelo Deltasteur 43.26 201100137 43.03
7. Timo Vuist Steenwijk 1934 44.74 201101245 44.41
8. Maarten de Leeuw Deltasteur 44.48 201200241 44.95
9. Metz Agema Deltasteur 45.33 201200929 45.39

10. Lars Thül Swol 1894 46.46 201200119 46.07
11. Mats van der Kamp Deltasteur 50.25 201200113 46.39
12. Sem Potkamp Deltasteur 46.62 201200243 50.12
13. Milan van den Berg De Eerste Kolk 51.50 201100253 50.97
14. Robin van den Berg De Eerste Kolk 54.79 201200355 54.07
15. Kevin Tuinman De Eerste Kolk 50.46 201100047 55.66
16. Jelte van Maanen Deltasteur 55.48 201200245 56.15
17. Noud Dokter SG Octopus - ZVV NT 201201413 56.57
18. Devin Hoekstra SG Octopus - ZVV 1:03.21 201101207 1:05.91

AFGEM Ryan van de Weerd Deltasteur 52.84 201101669

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en jonger
17-9-2022 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaurieke Morren SG Octopus - ZVV 44.80 201200292 45.50
2. Julia Bouman Swol 1894 53.10 201200790 49.51
3. Marit Vuist Steenwijk 1934 55.09 201300530 50.78
4. Jinthe Kuiper Swol 1894 49.65 201200688 51.92
5. Lonne Redder SG Octopus - ZVV 58.87 201300234 52.58
6. Do Klaassen Deltasteur 52.32 201200236 54.20
7. Nuria Bourgonje SG Octopus - ZVV 1:03.96 201201660 1:01.02
8. Meya Ekkelboom Deltasteur 1:01.51 201201562 1:03.38
9. Maud Ekkelboom Deltasteur 1:04.82 201200812 1:04.16

10. Esmee Naberman Deltasteur 1:11.79 201200312 1:06.70
AFGEM Tessa Nijmeijer SG Octopus - ZVV 1:02.33 201201130

Programmanr. 8 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
17-9-2022 - 15:40 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Lara Bourgonje SG Octopus - ZVV NT 201400746 34.71
DIS Amy Perton Steenwijk 1934 29.79 201400516 29.91

- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie AA

DIS Jasmijn Visserman Swol 1894 32.75 201400180 31.17
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie SL

DIS Jasmijn Winkelman Deltasteur NT 201600026 38.68
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie SL
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Minioren circuit deel 1.
Vaassen, 17-9-2022

Programmanr. 8, 25m schoolslag

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Veerle Visserman Swol 1894 NT 201600028 42.39
DIS Jurre Beens Deltasteur NT 201400251 35.89

- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Gediskwalificeerd SD

DIS Bram van de Burg SG Octopus - ZVV NT 201400521 40.54
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie SO

Programmanr. 9 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
17-9-2022 - 15:40 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Maud Sellis SG Octopus - ZVV 46.78 201101172 47.34
2. Xienna Warren Swol 1894 NT 201102858 50.65
3. Elin Visser Swol 1894 56.02 201101948 53.81
4. Lola de Wilde SG Octopus - ZVV 55.43 201101616 55.02
5. Sanne Eilander SG Octopus - ZVV 57.78 201102514 55.50
6. Saar Louter SG Octopus - ZVV 52.67 201101614 56.91
7. Elynn Fransz Swol 1894 1:03.13 201102114 59.13
8. Roos Penninga SG Octopus - ZVV 1:01.50 201102128 59.45
9. Lotte de Vries Steenwijk 1934 1:03.16 201300226 1:05.39

10. Sophie van der Kolk Deltasteur NT 201301240 1:06.02
11. Iris Ordelman SG Octopus - ZVV 1:04.23 201300236 1:08.29 FJ1
12. Milou van der Heijden Deltasteur NT 201301264 1:18.88
DIS Bente Boers Swol 1894 58.72 201201540 54.53

- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie SK

DIS Vera van Dijk Deltasteur NT 201301238 1:09.47
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie SL

DIS Jissy de Vries Swol 1894 NT 201301094 1:21.47
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalifcatie SL

DIS Noelle Huisman Deltasteur NT 201301236 1:24.48
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie SD + SL

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Marlon Ampofo Swol 1894 54.10 201201123 52.58
2. Sem Jolink SG Octopus - ZVV 1:04.22 201201658 1:00.68
3. Finn van der Meijs SG Octopus - ZVV 1:03.22 201201479 1:01.96
4. Jayden Dul SG Octopus - ZVV 1:08.82 201102157 1:02.00
5. Rio Babic Steenwijk 1934 NT 201200867 1:03.54
6. Loek van den Braak SG Octopus - ZVV 1:08.10 201102239 1:08.29 FJ2

AFGEM Jelte Krikke Swol 1894 NT 201102281

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
17-9-2022 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris Meijers Swol 1894 50.29 201300015 50.68
2. Dirk Rietman De Eerste Kolk 56.59 201300131 58.12
3. Jesse Tamminga Swol 1894 58.32 201300185 1:00.26
4. Bob ten Hove Deltasteur 1:01.09 201400037 1:00.62
5. Luc Boogaard Deltasteur 1:09.36 201300259 1:05.17
6. Silvan Koele Deltasteur 1:03.50 201300781 1:07.95
7. Dominique Schraa Swol 1894 1:22.47 201300215 1:18.82

DIS Wout Doorn Deltasteur 1:00.06 201400033
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie AA

DIS Dorian Kalter Deltasteur 1:03.64 201300667
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie SC
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Minioren circuit deel 1.
Vaassen, 17-9-2022

Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
17-9-2022 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tessa Kobes SG Octopus - ZVV 1:00.50 201300250 57.70
2. Nova Volmer Deltasteur 59.22 201300426 58.38
3. Esmee de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:00.89 201300350 58.57
4. Jasmijn Akkerman Swol 1894 58.58 201300456 59.50
5. Lamani Warren Swol 1894 NT 201400632 1:06.77
6. Valerie Winkelman Deltasteur 1:11.18 201400054 1:08.72
7. Lieke Felix Deltasteur 1:19.77 201400396 1:16.24
8. Naomi de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:18.61 201500102 1:19.18
9. Feline Stoel Deltasteur 1:30.65 201301088 1:28.08

DIS Evi Appel Deltasteur 1:19.97 201400524
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie SL

DIS Weslinn van Dijk Deltasteur NT 201500083
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie SK

DIS Maud Hellendoorn Deltasteur 1:26.03 201400398
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie SG + SD

DIS Tess Nieuwbroek Deltasteur NT 201300868
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie SL

DIS Lotte van den Berg De Eerste Kolk NT 201500010
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie SK + SC

DIS Anna Rietman De Eerste Kolk NT 201500012
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie SD

DIS Britt Tuinman De Eerste Kolk NT 201300474
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie SG

AFGEM Ylse de Boer Deltasteur NT 201301086

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
17-9-2022 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dax Muijlaert SG Octopus - ZVV 1:11.05 201100535 1:16.51 36.08 1:16.51
2. Stan Ordelman SG Octopus - ZVV 1:18.34 201100009 1:19.54 36.60 1:19.54
3. Bo Oldenhof SG Octopus - ZVV 1:23.22 201102155 1:22.86 39.13 1:22.86
4. Milan Eikenaar Swol 1894 1:25.02 201100599 1:22.98 38.53 1:22.98
5. Nils Bellert SG Octopus - ZVV 1:18.77 201100347 1:24.39 39.04 1:24.39
6. Lars Thül Swol 1894 1:20.47 201200119 1:24.59 40.65 1:24.59
7. Metz Agema Deltasteur 1:27.01 201200929 1:26.90 40.59 1:26.90
8. Mats van der Kamp Deltasteur 1:23.90 201200113 1:27.23 40.73 1:27.23
9. Maarten de Leeuw Deltasteur 1:30.31 201200241 1:28.87 42.97 1:28.87

10. Timo Vuist Steenwijk 1934 1:26.67 201101245 1:30.85 44.08 1:30.85
11. Manuel Dorgelo Deltasteur 1:23.17 201100137 1:31.17 43.17 1:31.17
12. Milan van den Berg De Eerste Kolk 1:38.75 201100253 1:35.28 45.19 1:35.28
13. Sem Potkamp Deltasteur 1:33.45 201200243 1:38.43 46.37 1:38.43
14. Kevin Tuinman De Eerste Kolk 1:36.62 201100047 1:38.67 46.13 1:38.67
15. Jelte van Maanen Deltasteur 1:56.13 201200245 1:47.62 50.34 1:47.62
16. Noud Dokter SG Octopus - ZVV 1:59.53 201201413 1:53.07 55.31 1:53.07
17. Robin van den Berg De Eerste Kolk 1:57.42 201200355 1:53.73 50.80 1:53.73
18. Devin Hoekstra SG Octopus - ZVV 2:03.10 201101207 2:03.00 55.61 2:03.00

AFGEM Ryan van de Weerd Deltasteur 1:41.26 201101669
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Minioren circuit deel 1.
Vaassen, 17-9-2022

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
17-9-2022 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jaurieke Morren SG Octopus - ZVV 1:30.05 201200292 1:32.54 41.82 1:32.54
2. Julia Bouman Swol 1894 1:37.64 201200790 1:35.41 47.31 1:35.41
3. Do Klaassen Deltasteur 1:36.08 201200236 1:35.53 44.25 1:35.53
4. Jinthe Kuiper Swol 1894 1:34.13 201200688 1:36.49 45.08 1:36.49
5. Marit Vuist Steenwijk 1934 1:41.72 201300530 1:41.87 48.23 1:41.87
6. Lonne Redder SG Octopus - ZVV 1:52.76 201300234 1:57.07 54.50 1:57.07
7. Meya Ekkelboom Deltasteur NT 201201562 1:58.04 53.51 1:58.04
8. Nuria Bourgonje SG Octopus - ZVV NT 201201660 2:02.18 FJ 1 FJ1 57.40 2:02.18
9. Maud Ekkelboom Deltasteur 1:58.70 201200812 2:02.18 FJ 2 FJ2 59.81 2:02.18

10. Esmee Naberman Deltasteur 2:32.11 201200312 2:24.31 1:03.81 2:24.31
AFGEM Tessa Nijmeijer SG Octopus - ZVV 1:58.21 201201130

Programmanr. 14 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
17-9-2022 - 16:15 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Amy Perton Steenwijk 1934 27.43 201400516 25.67
2. Lara Bourgonje SG Octopus - ZVV NT 201400746 32.48
3. Jasmijn Visserman Swol 1894 34.84 201400180 35.97
4. Jasmijn Winkelman Deltasteur NT 201600026 41.49

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Bram van de Burg SG Octopus - ZVV NT 201400521 29.34
2. Jurre Beens Deltasteur NT 201400251 32.36
3. Veerle Visserman Swol 1894 NT 201600028 47.26

Programmanr. 15 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
17-9-2022 - 16:15 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Xienna Warren Swol 1894 NT 201102858 37.71
2. Maud Sellis SG Octopus - ZVV 34.45 201101172 37.86
3. Saar Louter SG Octopus - ZVV 38.33 201101614 41.83
4. Lola de Wilde SG Octopus - ZVV 39.65 201101616 42.84
5. Elin Visser Swol 1894 44.70 201101948 45.47
6. Sanne Eilander SG Octopus - ZVV 48.42 201102514 46.03
7. Bente Boers Swol 1894 58.17 201201540 47.13
8. Lotte de Vries Steenwijk 1934 47.02 201300226 48.22
9. Roos Penninga SG Octopus - ZVV 53.24 201102128 48.77

10. Vera van Dijk Deltasteur NT 201301238 53.92
11. Sophie van der Kolk Deltasteur NT 201301240 1:04.41
12. Iris Ordelman SG Octopus - ZVV 58.47 201300236 1:05.16
13. Noelle Huisman Deltasteur NT 201301236 1:07.51
14. Milou van der Heijden Deltasteur NT 201301264 1:10.77
15. Jissy de Vries Swol 1894 NT 201301094 1:22.94
DIS Elynn Fransz Swol 1894 52.86 201102114 45.39

- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie AA
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Minioren circuit deel 1.
Vaassen, 17-9-2022

Programmanr. 15, 50m vrije slag

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Rio Babic Steenwijk 1934 1:01.51 201200867 46.76
2. Sem Jolink SG Octopus - ZVV 56.80 201201658 48.62
3. Marlon Ampofo Swol 1894 54.29 201201123 52.55
4. Loek van den Braak SG Octopus - ZVV NT 201102239 53.34
5. Finn van der Meijs SG Octopus - ZVV NT 201201479 53.61
6. Jayden Dul SG Octopus - ZVV NT 201102157 54.43

AFGEM Jelte Krikke Swol 1894 NT 201102281

Programmanr. 16 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en jonger
17-9-2022 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Floris Meijers Swol 1894 1:31.25 201300015 1:31.23 1:31.23
2. Dirk Rietman De Eerste Kolk NT 201300131 1:59.81 1:59.81
3. Wout Doorn Deltasteur NT 201400033 2:01.41 2:01.41
4. Jesse Tamminga Swol 1894 NT 201300185 2:23.44 2:23.44

DIS Luc Boogaard Deltasteur NT 201300259
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie VE

DIS Bob ten Hove Deltasteur NT 201400037
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie RF

DIS Dorian Kalter Deltasteur NT 201300667
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie VB

DIS Dominique Schraa Swol 1894 NT 201300215
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie VB

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en jonger
17-9-2022 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nova Volmer Deltasteur 1:55.65 201300426 1:52.36 1:52.36
2. E. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:55.65 201300350 1:52.40 1:52.40
3. Lamani Warren Swol 1894 NT 201400632 2:06.96 2:06.96
4. Jasmijn Akkerman Swol 1894 NT 201300456 2:09.75 2:09.75
5. Tess Nieuwbroek Deltasteur NT 201300868 2:34.70 2:34.70
6. N. de Velde Harsenhorst Deltasteur NT 201500102 2:42.11 2:42.11

DIS Evi Appel Deltasteur NT 201400524
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie VB + VD + RF

DIS Weslinn van Dijk Deltasteur NT 201500083
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie VB + VD + SK

DIS Lieke Felix Deltasteur NT 201400396
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie RH

DIS Maud Hellendoorn Deltasteur NT 201400398
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie VE + SG

DIS Feline Stoel Deltasteur NT 201301088
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie WB

DIS Valerie Winkelman Deltasteur NT 201400054
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie RF

DIS Tessa Kobes SG Octopus - ZVV NT 201300250
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie VB

AFGEM Ylse de Boer Deltasteur NT 201301086
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Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6 en jonger
17-9-2022 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Nils Bellert SG Octopus - ZVV 3:11.11 201100347 3:01.61 39.20 3:01.61
2. Milan Eikenaar Swol 1894 3:08.63 201100599 3:10.59 47.46 3:10.59
3. Dax Muijlaert SG Octopus - ZVV 3:06.78 201100535 3:17.23 46.77 3:17.23
4. Stan Ordelman SG Octopus - ZVV 3:09.22 201100009 3:21.22 48.66 3:21.22
5. Bo Oldenhof SG Octopus - ZVV 3:25.51 201102155 3:22.59 45.88 3:22.59
6. Lars Thül Swol 1894 NT 201200119 3:26.30 46.38 3:26.30
7. Metz Agema Deltasteur NT 201200929 3:30.94 50.23 3:30.94
8. Manuel Dorgelo Deltasteur 3:25.63 201100137 3:33.55 53.48 3:33.55
9. Mats van der Kamp Deltasteur NT 201200113 3:42.35 54.64 3:42.35

10. Timo Vuist Steenwijk 1934 3:32.95 201101245 3:45.26 57.00 3:45.26
11. Maarten de Leeuw Deltasteur NT 201200241 3:52.42 1:02.48 3:52.42
12. Sem Potkamp Deltasteur NT 201200243 4:14.58 1:06.31 4:14.58
DIS Jelte van Maanen Deltasteur NT 201200245

- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie RH + SK

AFGEM Ryan van de Weerd Deltasteur 4:10.04 201101669

Programmanr. 19 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5 en jonger
17-9-2022 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jaurieke Morren SG Octopus - ZVV NT 201200292 3:33.79 47.13 3:33.79
2. Jinthe Kuiper Swol 1894 NT 201200688 3:47.36 53.99 3:47.36
3. Julia Bouman Swol 1894 NT 201200790 3:53.23 59.20 3:53.23
4. Marit Vuist Steenwijk 1934 NT 201300530 4:11.75 1:03.33 4:11.75

DIS Maud Ekkelboom Deltasteur NT 201200812
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie VD + RF

DIS Meya Ekkelboom Deltasteur NT 201201562
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie SL

DIS Do Klaassen Deltasteur NT 201200236
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie RH

DIS Esmee Naberman Deltasteur NT 201200312
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie VC

DIS Lonne Redder SG Octopus - ZVV NT 201300234
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Diskwalificatie RD

Programmanr. 20 4 x 25m wisselslag Minioren 3 en jonger
17-9-2022 - 16:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Deltasteur 1 Deltasteur NT 1:49.86
Wout Doorn 14 Valerie Winkelman 14
Naomi de Velde Harsenhorst 15 Bob ten Hove 14


